
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 12 декабря 2013 г. № 5388 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана 

от 12.12.2012 № 5201 «Об утверждении перечня муниципальных 

услуг города Магадана, предоставляемых на базе 

Магаданского областного государственного автономного 

учреждения «Многофункциональный центр предоставления 

государственных и муниципальных услуг» 

 

В соответствии с частью 6 статьи 15 Федерального закона от 27.07.2010 

№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 

муниципальных услуг», руководствуясь статьями 35.2 и 45 Устава 

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана 

постановляет: 

 

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению мэрии 

города Магадана от 12.12.2012 № 5201 «Об утверждении перечня 

муниципальных услуг города Магадана, предоставляемых на базе 

Магаданского областного государственного автономного учреждения 

«Многофункциональный центр предоставления государственных и 

муниципальных услуг»: 

1.1. Дополнить раздел 4 пунктом 21 следующего содержания: 

 

 21 Выдача          документов 

(справки      с      места 

регистрации,  выписки   из 

домовой книги,  справок  и 

иных документов)           

Приказ   управления    по    учету    и 

распределению   жилой   площади   мэрии 

города Магадана от 29.06.2012 № 45      

 

1.2. Пункт 21 считать пунктом 22. 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах 

массовой информации. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя мэра города Магадана Гришана Ю.Ф. 

 

 

Мэр города Магадана 

С.В. Абрамов 

consultantplus://offline/ref=EEAA3379D2EAF23FCDBA590CAB7C6A9EA4DD7DEA0C276E948B8E24EDA478220B3C46938CA5C3661B0FB612B051ACA59FA0D87BDD06r40AE
consultantplus://offline/ref=EEAA3379D2EAF23FCDBA4701BD103090ACD22BEE012762C7D1D17FB0F371285C7B09CACEE7CE6C4F5FF141B95BF1EADBF2CB78D4194369B2EC118Er907E
consultantplus://offline/ref=EEAA3379D2EAF23FCDBA4701BD103090ACD22BEE012762C7D1D17FB0F371285C7B09CACEE7CE6C4F5EF746BF5BF1EADBF2CB78D4194369B2EC118Er907E
consultantplus://offline/ref=EEAA3379D2EAF23FCDBA4701BD103090ACD22BEE01276DC0D0D17FB0F371285C7B09CACEE7CE6C4F5EF241BE5BF1EADBF2CB78D4194369B2EC118Er907E
consultantplus://offline/ref=EEAA3379D2EAF23FCDBA4701BD103090ACD22BEE01276DC0D0D17FB0F371285C7B09CACEE7CE6C4F5EF24FBB5BF1EADBF2CB78D4194369B2EC118Er907E
consultantplus://offline/ref=EEAA3379D2EAF23FCDBA4701BD103090ACD22BEE01276DC0D0D17FB0F371285C7B09CACEE7CE6C4F5EF24EBD5BF1EADBF2CB78D4194369B2EC118Er907E

